МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]-

>

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

ПРИКАЗ
№280-ОД                                                                                                                     15.08.2016г.

	Об итогах рейтинговой оценки деятельности образовательных организаций по итогам 2015-2016 учебного года в сфере воспитания и дополнительного образования детей

На  основании приказа № 306-ОД от 22.06.2016г. «О рейтинговой оценке деятельности образовательных организаций по итогам 2015-2016 учебного года в сфере воспитания и дополнительного образования детей», в целях повышения эффективности деятельности образовательных организаций осуществлен рейтинг школ Актанышского муниципального района. На основании протокола  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг образовательных организаций образовательных организаций по итогам 2015-2016 учебного года в сфере воспитания и дополнительного образования детей (Приложение1)
2. Отделу воспитания и дополнительного образования детей (Р.М.Шакирова) разместить итоги рейтинга образовательных организаций образовательных организаций по итогам 2015-2016 учебного года в сфере воспитания и дополнительного образования детей на официальном сайте управления образования.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник  МКУ « Управление образования»                            Л.Ф. Нурлыева

	школа
	Приложение 1 к приказу № 280-ОД от 15.08.2016г.

РЕЙТИНГОВАНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ В СФЕРЕ ВОСПИТАНИЯ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

	Ресурсное обеспечение сферы воспитания и ДО
	Эффективность работы ОО по развитию детского движения
	Эффективность развития физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в ОО
	Эффективность участия в республиканских конкурсах гражданско-патриотической и художественно-эстетичской песни
	Профилактика асоциального поведения детей и подростков
	итого
	место

	Актанышская СОШ №1
	12
	15
	10
	1
	5
	43
	1

	Актанышская СОШ №2 С УИОП
	12
	8
	8
	1
	3
	32
	2

	Гимназия-интернат
	10
	10
	3
	1
	4
	28
	3

	Поисевская СОШ
	7
	9
	2
	3
	5
	26
	4

	Т.Суксинская СОШ
	7
	8
	3
	1
	5
	24
	5

	Тлякеевская ООШ
	7
	8
	1
	1
	5
	22
	6

	Кадетская  школа-интернат
	9
	2
	1
	5
	4
	21
	7

	Старокурмашевская ООШ
	7
	2
	5
	2
	4
	20
	8

	Кировская СОШ
	7
	4
	2
	1
	5
	19
	9

	Зубаировская ООШ
	7
	4
	1
	1
	5
	18
	10

	Верхнеяхшеевская ООШ
	6
	4
	1
	1
	5
	17
	11

	Уразаевская ООШ
	7
	4
	1
	1
	4
	17
	11

	Чуракаевская ООШ
	6
	4
	1
	2
	5
	18
	12

	Сафаровская СОШ
	6
	2
	3
	1
	4
	16
	13

	Бугадинская ООШ
	7
	2
	1
	1
	5
	16
	13

	Байсаровская ООШ
	7
	2
	1
	1
	5
	16
	13

	Мари-Суксинская ООШ
	6
	0
	1
	2
	5
	14
	14

	Аккузовская ООШ
	5
	2
	1
	1
	5
	14
	14

	Качкиновская ООШ
	6
	0
	1
	2
	4
	13
	15

	Такталачукская ООШ
	6
	0
	1
	2
	4
	13
	15

	Чалманаратская ООШ
	5
	2
	1
	1
	4
	13
	15

	Бурсуковская ООШ
	6
	0
	1
	1
	4
	12
	16

	Минняровская ООШ
	6
	0
	1
	1
	4
	12
	16

	Татарско-Ямалинская ООШ
	5
	0
	1
	2
	4
	12
	16

	Атясевская ООШ
	5
	0
	1
	1
	4
	11
	17

	Кузякинская ООШ
	5
	0
	1
	1
	4
	11
	17

	Староаймановская ООШ
	5
	0
	1
	1
	4
	11
	17

	Новокурмашевская ООШ
	5
	0
	1
	1
	4
	11
	17

	Новоалимовская ООШ
	7
	0
	3
	1
	-5
	6
	18